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Informacji udziela: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Zamościu

www.pgk.zamosc.pl 

1. Zakład Transportu Odpadów ul. Droga Męczenników Rotundy 2                          

* papier i tektura
* opakowania wielomateriałowe
* opakowania PET
* tworzywa sztuczne

* szkło bezbarwne, szkło kolorowe

* odpady ulegające biodegradacji (drobne gałęzie, liście, trawa, chwasty)

* zużyte baterie i akumulatory

* zużyte opony z samochodów osobowych

* chemikalia (środki chemiczne używane w gospodarstwie domowym)

* przeterminowane leki

* metale

* odzież, tekstylia
* popiół z palenisk domowych
* zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
* odpady wielkogabarytowe (meble, materace, pierzyny,  wykładziny, dywany, rowery, wózki dziecięce, duże zabawki itp.)

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH I SELEKTYWNIE ZBIERANYCH ORAZ
POPIOŁU Z PALENISK DOMOWYCH W OKRESIE JESIENNO-ZIMOWYM Z TERENU GMINY ŁABUNIE NA ROK 2018

MIEJSCOWOŚCI

BARCHACZÓW,  MOCÓWKA, ŁABUŃKI PIERWSZE

ŁABUŃKI DRUGIE, ŁABUNIE, BRÓDEK, DĄBROWA

ŁABUNIE REFORMA,  MAJDAN RUSZOWSKI,  

RUSZÓW,  RUSZÓW-KOLONIA,  WIERZBIE,            

WÓLKA ŁABUŃSKA

odbiór odpadów komunalnych zmieszanych, ulegających biodegradacji oraz dodatkowo tworzyw sztucznych i metalu

odbiór odpadów komunalnych zmieszanych, ulegających biodegradacji oraz dodatkowo odbiór: szkła białego, szkła kolorowego, papieru i 
tektury

kolorem czerwonym oznaczono terminy odbioru odpadów zmieszanych oraz popiołu z palenisk domowych ze 

zgłoszonych posesji   (miesiące X-XII )

UWAGA: Prosimy o umieszczenie numeru posesji na  pojemniku  w przypadku braku oznakowania budynku mieszkalnego.

POJEMNIKI NALEŻY WYSTAWIĆ NAJPÓŹNIEJ DO GODZ 7:00 W DNIU ODBIORU

HARMONOGRAM ODBIORU ZUŻYTEGO SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO, BATERII, AKUMULATORÓW, ZUŻYTYCH OPON 

SAMOCHODOWYCH, CHEMIKALII ORAZ ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH (MEBLI) Z TERENU GMINY ŁABUNIE NA ROK 2018

MIEJSCOWOŚCI XI

BARCHACZÓW, MOCÓWKA, ŁABUŃKI PIERWSZE

ŁABUŃKI DRUGIE, ŁABUNIE, BRÓDEK, DĄBROWA

ŁABUNIE REFORMA,  MAJDAN RUSZOWSKI,  

RUSZÓW,  RUSZÓW-KOLONIA,  WIERZBIE,            

WÓLKA ŁABUŃSKA

odbiór zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii, akumulatorów, zużytych opon samochodowych i chemikalii – miesiące 

WRZESIEŃ i LISTOPAD

odbiór odpadów wielkogabarytowych (mebli)  - miesiące LIPIEC i LISTOPAD

Zakład Transportu Odpadów ul. Droga Męczenników Rotundy 2, 22-400 Zamość tel. 84 616 92 77 do – 79

* odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku drobnych prac remontowo-budowlanych prowadzonych samodzielnie w 
gospodarstwie  domowym, tj. gruz betonowy, ceglany, ceramiczny oraz szkło okienne i drzwiowe (stłuczka).

Szczegółowy Regulamin funkcjonowania PSZOK-ów znajduje się na stronie internetowej: www.pgk.zamosc.pl

Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) zlokalizowane są na terenie miasta Zamość:

2. Oczyszczalnia Ścieków Al. 1-go Maja 16

Godziny otwarcia PSZOK-ów (z wyjątkiem dni wolnych od pracy i świąt):

* od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 – 17.00

* w soboty w godz 9.00 – 15.00, w sezonie letnim tj. od 1 maja do 30 września w godz. 9.00-17.00

Do PSZOK-ów przyjmowane są bezpłatnie od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Łabunie  

następujące rodzaje selektywnie zbieranych odpadów:


